Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
(Berço da Amizade)

“PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JACOB STEIN”

Rua 10 de Abril, 629 - Centro - Artur Nogueira - SP - CEP 13160-000

CNPJ 45.735.552/0001-86     Fone/Fax (19) 3827-9700
e-mail: contato@arturnogueira.sp.gov.br              site: www.arturnogueira.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 02/2017

A N E X O  I I

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

O Município de Artur Nogueira, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público o dia da

semana em que serão realizadas as atribuições de classes e/ou aulas ou funções disponíveis nas Unidades

Educacionais Municipais aos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 02/2017, conforme

segue:

Dia da semana: Às quintas feiras;

Horário: 08h30m;

Local: Sede da Secretaria Municipal de Educação, situado na Rua Adhemar de Barros, 809 – Centro – Artur

Nogueira/SP.

As classes e/ou aulas ou funções disponíveis serão publicadas na Sede da Secretaria Municipal de Educação

e na página do Município na internet, www.arturnogueira.sp.gov.br– seção editais, com antecedência de 02 (dois)

dias.

As atribuições serão realizadas de acordo com a ordem crescente da classificação dos candidatos presentes

a cada sessão pública de atribuição, mediante a comprovação da habilitação exigida nos requisitos básicos, conforme

estabelecido no item 1.5 e seus subitens, do edital do Processo Seletivo.

(Local e data), _________________, _____/______/ _______.

_____________________________________________
Assinatura do Candidato/Candidata

Observação: Preencher duas vias (uma das vias será o protocolo do candidato/candidata)